Воден от горното, АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - С.-ГРАД, I отделение,    7   

състав 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДОПЪЛВА Решение № 3769 от 04.06.2013г. в часта му по отношение на разноските в 

следния смисъл: 

ОСЪЖДА  Агенция „Митници”  да заплати на Г. А. Р.   сумата от 374лв. ( триста 

седемдесет и четири лева) разноски по делото.  

Определението може да бъде обжалвано и чрез Административен съд София-град 

пред Върховен административен съд на РБ в 14-дневен срок от съобщаването му на 

страните. 

Определението да се съобщи на страните чрез изпращане на препис от него по реда на